In nomine domini amen. Albertus de grā Saxonie, Angarie, Westfalie, Dux et Comis de Breu, Omibus xp̄i
fidelib⁹ presente pagina inspectur⁹ in ppetū. Cum quodq; domi⁹ iuste ac racionabil⁹ cellatum p̄ infirmam ⁊ labilem
homini memoria sepius in dubio ⁊ obliuione soleat deuenire justum ⁊ cauti⁹ est ut donacions q̄a memorie sat reuocande
tam Septi demonstrare quā ydoneoz testū p̄fessione eudent⁹ exp̄mant. Tigit tenore p̄fencū vniuersit⁹ tam p̄sentis quam
futuri eui fidelib⁹ p̄notescim⁹ quod venerabilis frat̄ Johannes dictus Abbas, et Conuent⁹ fratris Cenobij ihu xp̄i et
beate marie semp̄ virginis in Doberlach ordinis cysteviensis mynensis Diocesis ad emendacionē ⁊ ad usus in dicta Ecclesi⁹
duas villas quarū una Oppilwan altera quoq; Schodewitz nūcupant, necno parte Semoris Silue ac merice cu omni jure
⁊ vtilitate ac priuitate pro Ductis Septuaginta omnis maris virginit⁹ argenti libere ⁊ absolute a Bodone q̄ilitate
dicto de ylebre de sensu omnū heredum suorū isto emp̄cionis ⁊ vendicōis int̄uementē titulo copararunt. Terminus at
Semoris Silue ac merice circa p̄dictas villas a nominato abbate ⁊ Conventu fratru coparati. Incepunt a signo quod est
stū iuxta fluminū qui Thorneke vocat Dehinc uo multis alijs signis int̄acentib⁹ usq; p̄ magnam Welkenoz. De
Welkenoz aut̄ usq; ad vadū qui locu vulgariter vort vocat. Ab isto loco pleriq; alijs signis medianib⁹ usq; ad locū
qui Lich nūcupatur. De isto loco usq; ad locū qui Slauica lingua Cork quod Theutonice horst vocat. Inde uo usq;
Rachoz qd etiā dicit horst in nostra lingua Abhinc p̄ descensum usq; ad locū que slaui horst vocant. hoc int̄p̄t
diuīsio que scilicet diuīsio diuidit agros villarū inter bordan ⁊ Oppilwan. Ab isto loco p̄adat usq; ad Stratam
publicam que directe ducit usq; ad iam dictam villam scilicet bordan. Inde transit p̄ superiorē viam que Dippwe
vocat directe p̄ descensū usq; Bruse. qd apud nos vort interpretat. De isto loco usq; ad agros ville que dicitur
Terzow. Inde descendit medianib⁹ alijs signis usq; ad aquā que descendit sup̄ yolendinū qd est ante villa Schodewitz
collocatū. Ab isto yolendino transit directe p̄ descensū eusebi⁹ aque usq; ad sicca Alestra. De Alestra uo directe usq; eandem
aqua usq; ad aliud signū qd est retro villa Schodewitz in morte sup̄ius collocatū. De isto trāsit signo ad aliū monte haut
procul ab eo positi⁹. Nonnūs uo minus alijs signis medianib⁹ in via superiori directe p̄ descensū ostiūtis usq; ad crucem.
Nos uo post libera resignacionē p̄dictarū villarū ac Terzow a dō Bodone q̄ilitate de ylebe in amburgo sicut ob honore
glōssime dei gentrieſ ⁊ vnḡis marie Et p̄ remedio amize nre ac dñe diuīsio nre necno p̄genitor⁹ nroq; p̄dictas duas
villas cu Terzow p̄scriptis cu iudicio tam in ipsi⁹ villis quā in Campis ad eas p̄nūctib⁹ necno cu omni jure ⁊ vtilitate
quib⁹ ipsas dicit yles Bodo, ⁊ ei p̄genitores dimicunt ab antiquo posseditse videlicet cu agris cultis ⁊ in cultis lignis
pratis pascuis yelleſticiis p̄fiscaciis vris ⁊ iunius exiliis ⁊ reditib⁹ aquis aquarūq; decursib⁹ yolendinis tā structis
uel in posterū struendis eide monasterio Doberlach itulim⁹ tradidim⁹ ⁊ delim⁹ p̄prietatis titulo ppetuo possidendas
Lustri uo p̄dictarū villarū in yelleſticiis habitis ⁊ habendis extenuendis ⁊ parandis in merita dñi Bodonis omne
libertate habebit quā dimicunt hacten⁹ habuisse. Addicentes quod nullus heredit⁹ seu successor nroq; in p̄dictis
villis ac Terzow processu temp⁹ sibi valeat p̄iūs aliquid vendicare. At aut̄ hec nostra donato rata p̄maneat
⁊ robur p̄petue frumentatis optineat. Hæc pagina sup̄ p̄missisfecta. Seperiam dictis dño Johān abbi ⁊ dñi
memorati monasterii Doberlach dari fecim⁹ in testimoniu⁹ sigilli nostri munimine roboratam. Datum in
Clodene Anno dñi millesimo ducentesimo nonagesimo Septimo Decimo kalendas Octobris. In die Maurici⁹ et
sociorum eius Sanctor⁹ martyrum Thebeon⁹ Presentibus Testibus infra scriptis Ottone de ylebe agnōmēto Slaws
Ottone de Damo Conrado dō pil Conrado de Globik, Conrado de Beigirsdorf, Hermān⁹ de Klekewitz q̄ilitates
et fidelib⁹ nostris Florentio Capellano nro et Martino nostro Notario. Et alijs quāq; pluribus fide dignis.